Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» января  2017 года					         № 1

О внесении изменений в постановление администрации
Ягоднинского городского округа от 16.11.2016 года № 877
«Об органе, уполномоченном на рассмотрение предложения
 о заключении концессионного соглашения»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ» администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления администрации Ягоднинского городского округа от 16.11.2016 года № 877 «Об органе, уполномоченном на рассмотрение предложения о заключении концессионного соглашения» изложить в следующей редакции:
       «1. Определить комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа органом, уполномоченным на рассмотрение предложения общества с ограниченной ответственностью «Теплосеть» о заключении концессионного соглашения (с правом проведения переговоров в случае принятия решения о возможности его заключения на иных условиях, чем предложено инициатором заключения соглашения) в отношении следующих объектов:
- модульная котельная общей площадью 554,10 кв.м. расположенная по адресу: Магаданская область, Ягоднинский район, п. Дебин ул. Советская, дом 7;
- наружные тепловые сети протяженностью 5317 м., расположенные по адресу: Магаданская область, Ягоднинский район, п. Дебин;
- наружные сети ГВС протяженностью 3800,00 кв.м. расположенные по адресу: Магаданская область, Ягоднинский район, п. Дебин;
- Сети водопроводные 3,8 км протяженностью 3800,00 кв.м. расположенные по адресу: Магаданская область, Ягоднинский район, п. Дебин
- Фронтальный погрузчик В-140.10012-011 государственный номер 61 18 ММ 49 »
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа  http://yagodnoeadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Ягоднинского
городского округа                                                                                                          Л.А. Гужавина